
                         DALŠÍ ŘADY KOVÁNÍ ROTO A JAK JE POZNAT  

  ROTO CENTRO 101 

- předchůdce kování ROTO NT, používaný pro plastová a dřevěná okna a 
balkonové dveře  

- jednoduchým poznávacím znamením je barva povrchu kování: ZLATÁ  
- 1 typ závěrových čepů     

                               

-  kování ROTO CENTRO 101 je vyráběno pouze zakázkově a s 
omezeným sortimentem 

 Dostupnost Vám rádi zjistíme přímo u výrobce, zašlete nám poptávku spolu s 
fotografií na obchod@oknodily.cz 

 

 ROTO CENTRO 100 

- první celoobvodové kování firmy ROTO pro plastová a dřevěná okna  
-  jednoduchým poznávacím znamením je barva povrchu kování: ZLATÁ   
- 1 typ závěrových čepů 

                                  

-  kování ROTO CENTRO 100 není již dostupné ani u výrobce kování firmy 
ROTO 

V případě, že máte okno okované tímto kováním a již nefunguje, jak by mělo, existuje 
řešení bez nutnosti výměny kompletního okna. Na okně lze vyměnit staré kování za 
nové ROTO NT. Pošlete nám poptávku s přibližným rozměrem okna a my Vám 
zpracujeme nezávaznou cenovou nabídku. Poptávku zašlete na  obchod@oknodily.cz 

mailto:obchod@oknodily.cz
mailto:obchod@oknodily.cz


 ROTO vyráběné pro okna firmy HOCO 

-  používané výhradně pro okno vyráběná firmou HOCO 
- jednoduchým poznávacím znamením je barva povrchu kování : ČERNÁ 

                         

 

- kování ROTO pro okna HOCO není již dostupné ani u výrobce kování firmy 
ROTO  

V případě, že máte okno okované tímto kováním a již nefunguje, jak by mělo, existuje 
řešení bez nutnosti výměny kompletního okna. Na okně lze vyměnit staré kování za 
nové ROTO NT. Pošlete nám poptávku s přibližným rozměrem okna a my Vám 
zpracujeme nezávaznou cenovou nabídku. Poptávku zašlete na  obchod@oknodily.cz 

 

 ROTO pro hliníková okna  

- používané výhradně pro okna a balkonové dveře vyráběná z hliníkových 
profilů  

- kování pouze na poptávku . Poptávku nám zašlete spolu s fotografií 
na obchod@oknodily.cz 

                                  

  

mailto:obchod@oknodily.cz
mailto:obchod@oknodily.cz

